*ymptius ad  
terram de.  
sca gna.*

**A**ssunt anne solempnia hec nobis dant solacia.  
nam nob eius filia. incita tulit gaudia.  
cluditur. diuinitus sed soluitur. maria hinc egressitur. mū  
do salus porrigitur. **A**nne nata e ligatur. hanc angelus  
alloquitur. diuina vis infunditur. ihesus xp̄us hinc nascitur.  
**A**nne laudes persol uere. dul ce melos de promere. pro  
tanto decet munere. quod meruit hec gignere. **A**nne  
oīs applaudite. et uos fratres concinite. uoces in altum tol  
lite. grates de ore pendite. **A**nna sancta fac si liam.  
tuam nobis p̄p̄iam. ut ip̄us per gratiam. reducamur  
ad patriam. **A**lmo patri sit gloria. et uis nato me  
moria. spiritui sit gratia. per seculorum secula. Amen.